
UCHWAŁA NR XXXI/241/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie : nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Miasta Bartoszyce”

Na podstawie § 4 ust. 6 Statutu Miasta Bartoszyce, stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce 
Nr XIV/105/2012 z dnia 28 lutego 2012 r., w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dz.Urz. 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r. poz. 1348) Rada Miasta Bartoszyce uchwala 
co następuje: 

§ 1. 

Nadaje tytuł,,Honorowy Obywatel Miasta Bartoszyce” Panu dr med. Christianowi Meyl

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 5EEDF1A2-B617-4175-82A4-3FE650301574. Uchwalony Strona 1




